
G & G NETICS

Giibert J. floffnan 
rFL-4-38-053-0i-41-38013

4105 N. Stephanie

6LG-452-3594 Branch, l{I 49402

r * * * r i * * *** * * * * * *,r* ** * * ***** * * ** **** **** *********** ********* ** * **** t ******* ************** ** ** ******* ************** **********

IIST 230..price of 1ists are: $1.35 per list or $f.SO tor 5 issues. 0verseas price is $2.25 per list. l{ext list will be

out in l{ay or June 1992.
**************************ir*******************************t****t**************it*********************************************
ptEASB IIOIE: Guns have original blue and matching serial nunbers (except nag) unless noted. CaI} or write to reserve itens.

Send . cur.nt copy of deater,s FfL along with money order, certified check, etc. - personal or business checks uean a delay

in shipnent. unaicepted iteu(s) are to be shipped back prepaid within 3 days. Upon their receipt, uoney roill be prouptly

refunded if iten(s) ieturned in sane conilition as shipped. All tine payuents, layaways or purchases uade at shows are final.
Tine paynents 1/4 or 1/3 douru balance to be paid within 50 days, or longer. CaII for details" Shipping charges - $13.00

first'gun, $2.00 for each additional gun. All firearus are sold as collector iteus on1y. Ihank you.

***************************************i(**t********i(*************************************************************************
1. LUGER, 1906 ltAvy 2ltD ISSUE..6"..9l{1.1..#gOSg..98? blue..VG bore..straw parts..proper Navy proofs

throughout..w/Navy proofed concentric ring nag..2nd issue scarcer than lst $2500.

2C LUGER, 1905 0O!0iERCIA[.,4 314il,.7.65nn..#25181..less than 750 nfg. w/"Gesscher|rnarked on long frane..see

Kenyqn pg. 94. gtue 9rt..bore and grips exc., proper wood base mag. A scarce 1906 square Eip..bargain price at - $1500.

3. LUGIR, 1912 ERruAI..4'r..9un..#5189a..98t blue..E bore/strar* parts..sharp checkered grips..proper wood base

nag..Erfurt proofed throughout..no hold open or stock 1ug..tops! - - $ Am.

.4rr..9m..#s390..blue 99+t..exc.* bore, sharp walnut Eips, proper wood base nag, early4. LUGER, 1913 DTll.

uilitary. . collection qualitY

base nag.

10. IUGER, 1917 m[ARIIttEny..8,'..9mn..#3730[..bIue 99+?..exc. bore..strawed parts and sharp walnut grips.

tune rear sight..proper wood nag

11. LUGER, 1917 Dllll..4tt..9nn..#AOllg..98-99? blue..I{INT B0RE..straw parts..sharp checkered grips

12. LUGXR, 1920 il{lt C0t{l{ERCIAt..3 5/8'r..7.65mn..#8t0Zn..blue 98-99?..nint bore and straw parts..sharp walnut

grips..ruood base maq

13. LUGEn, mUilE DAIE 1914-1920..4ir..9mn..#7904a..blue 998..exc.+ bore and straw parts..proper wood base

l0ag

14. LUGXR, 1921 m[ P0LICI..4r'..9nn..#717..95:6 blue..l{I[T BoRE..E straw parts.. conplete rig has IATCEING 2

I{AGS/TOOL/BLK POLICI H0ISTER.,collection qua]ity, conplete

15. LUGER, 1923 SAffi & L0ADm..3 5/8'r..7.55mm..#91266..blue 98?..nint bore..straued parts..sharp checkered

pre-war

$ e5o.

5. LUCIR, 1915 mfi..4rr..9mm..#t:t..blue 99+8..exc. bore, ninty grips & straw parts. l{atching mag. Sharp! $ 975.

b. LUGER, 1915 mt..4'r..9nn..#5745b..blue 99+?..exc. bore and strawed parts..sharp checkered walnut grips..proper

wood uag..collection quality $ 8i5.

7. LUGER, 1.916 DIfltARIIIIEXY..8tr..9mil..#7189a..blue 99?..exc. bore and straw parts..sharp checkered walnut

grips..fine tune front & rear sights..matching nag. $1650

g. LUGER, 1916 ERrUnT..4't..9mn..#21,47a,.blue 96-97?..nint bore..exc.+ stralr parts..sharp walnut grips..proper wood

basenag. - $800.

9. LUGER, 1916 ilm..4rt..9um.,#lSlle,.blue 98?..bore and straw parts..exc..sharp walnut grips..proper wood

$ 850.

Fine

$1600.

$ 7oo,

$ 62s.

$ 8so.

$tloo.

grips..proper wood mag..less than 7,000 nanufactured j - - -

16. LUGEn, m[ POLICE..4rr..9ru..#5080s..b1ue 98?..exc. straued parts..bore and walnut Eips..sear safety. Comes

$ 850.

wlPolice narked holster & tooI..low price on this rig $ e75.



17. LUGER, Slt$of REfloil(..4tr..9nn..#i051s..97t blue..tlATC[IilG i{lc.,l{illT B0AE/STp3!i PAITS. "Di{l{ toggle Simson

proofed..a prewar ldlili tuger

$ 375.

Nasi

$ s5o

20. LUGER, 1936 IIAUSER S/42..4r'..9nn..#lf00l..early ilauser blue 90-92t..strawed parts..exc
pitting..serials on luger & uag uatch. Priced as a shooter.

bore..blue has sone

21. LUGER, 1937 KRIEG[0Fr..4rr..gltl{..#8779,.93-99? blue..E+..nint br. Krieghoff grips."minty stray parts..collection

22. LUGEI, KRIEG[0Fr @UElgU!..41'..9nm..P-1130. l{int in and out."'rKrieghoff SuhIil toggle, natching nag, proper

ilazi comnercial proofs, ufg. between Ig35-37 | approxinately 5Q0 mfg. See Kenyon pg 315, a top collection luger, H0IE finer,
out of ny collection $5500.

23. LUGER, 1937 I{AUSlt CODE S/42..4"..gilil..#lOley..97-98e, blue..[+ bore..Nazi proofed..sharp checkered walnut

grips..l{ATCEIilG I{AG/DATED H0LSTIR/STRIPPII{G T00L - - S1100.

24,
llazi proofed

LUGER, 1938 IIAUSEI CODE S/42..4rr..9nm..#1655b..b1ue 98-99t..bore exc.+..sharp walnut grips..natching nag.
( oEn

25. LUGERT 1938 IiALSET CoDE Si42..4rr.
-'l'-'jnl'li':'r'l':':T l'-Y': l'l':':n:': :n:t-l'l lipl -'j'l'-Y 

t,' 
,uonfg..unnunbered proofed mag

26. LUGER, 1938 I{AUSER CoDE Si42..4rr..9nm..#411L..blue 99t..sharp walnut grips..bore vg..natching naq..Nazi

proofed..top collection quaiity

27. LUGER, 1938 ilAUSEn CoDB Si42..4"..9nm..#1102d,.99t blue..bright bore..ilazi proofed..sharp checkered Eips..early
pre-iiMI $ 875.

28. LUGIR, 1939 IIAUSEI CoDE S/{2..4rt..9nn..#84800..97?..good bore..sharp checkered grips..proper neta} nag..

proofed..early tili II production.

29. LUGER, 1939 I{AUSER BAIIIEn..4r'..9nm.,t2287,t..99? biue..exc. bore &,+talnut grips.,rrEagle Cl proper mag..early

iip II Banner $1100.

30. LUGER, 1939 I{AUSEn C0DE 42..4r'..9nm..#ngggu..bl,ue 99+?..8 bore..sharp checkered walnut grips..proper netal

uag..Nazi proofed $ eoo

31. LUGER, 1940I{iUSER CoDE 12..4'r..9nm.,#7072a,.blue 99t..8. bore..sharp walnut grips."proper netai uag NP $ 850"

32. LUGER, 1940 I{AUSEI CoDE 42..4il..9nm..#3690l[..81ue 99?..nint bore.,sharp walnut grips..natching mag".early war

$ sls.

33. LUGER, 41 C0DE BYf..4't..9mm..#nOglx..99? blue..E+ bore..sharp checkered ualnut grips".i{azi proofed..proper f){o

mag $ 875.

34. LUCER, 1941 XAUSEB BAIfl{Bn..4rr..9mn..#t:SSy. .95-99v, blue..E bore..sharp checkered grips..r'Eagle 1"..
natching nag $uoo.

35. LUGER, {1 CoD[ BYf..4t!. "9mn..#8818r..blue 96-97?..good bore..walnut qrips..NP..serials uatch..priced below

narket value

36. LUGER, {1 C0DE BYE..4rr..9nm..#8955x..993 blue. "El bore.,sharp' walnut grips".NP $ 875.

37. LUGER, 42 CoDE BYf..4'r".9nm..f48451..96? blue..ilINT B0RE..wa1nut grips."proper FXo uag..Nazi proofed - $ 700.

38. LUGER, 42 CoDE BYf..4tr..9mn..#6346f..blue 99?..exc..+ bore..sharp walnut grips..proper FXo uag..next to
nint.

s 950

production,ilP---

( ?Rnt) tJw.

$ sis'

*************************************************************************t*********i(***r(rr***i(**x*******************
Let me know if you have a gun or guns or war relics for sa1e. I may be interested in lhe purchase of them or you uay want to

sell them on consignment (contact ne considering detaiis). Thankg for your consideration.

\

18, LUGER, 1929 SflISS..4 314t1,.7.65mn..#040Sf..100? blue,,the Sr,riss r,r/3"0 major changes..fiIm B0RE/BLK PLASTIC

GRIPS..proper Swiss mag..w/brn, proofed Swiss holster $1s00.

19. LUcEl, 1935 t{AUSm CoDE S/42..4rr..9mn..#8596K..blue 98+t..bore and strawed parts exc..early I{.P..proper netal

mag.-- $875.

$



39. LUGIR, 42 CODI BYF..4'r..9mn..#4031..99t blue..ilINT BQR[..[P'..checkered grips $ 87s.

40. LUGER, 42 CCID[ ByE..4ri..9um..#itole..blue 99?..mint bore and walnut grips..proper IXO uag..Nazi proofed. $ ais.

41. p-38, BALTErR BAII{ER ! SEI[!S..3rd variation..9mn..#011463..93-95t blue..VG-E bore..I{AICIING PLASTIC GRIPS..all

parts properry piooreO. rorty noa.t -: - - - $ 900'

42. p-38, t{UmER AC {0".9nm..#85778..Hard to find 1940..85-90t blue..exc. bore..AC on frane w/matching nunbers on

43. p-38, nAtT[ER SI{EDISE..9nm..#hi830..95+t com. blue..ilIM B0RE..proper plastic Eips (missing snall corner 0n

44. p-38, I{AUSEn Byr {3..9nn..#36191..a mint l{auser in & out with narblized grips..N.P.'ToPs $ lgs'

45. p-38, I{AUSER Byr 43..9uu..#7140m..998 blue..exc. bore..narblized grips..Nazi proofed. - $ 450'

46. P-38, ilAUSm BYf 44..9mn..ifl4908r..98t blue".l{iNT BoRE..brn grips..Nazi proofed

47 . p-38, i{AtTflER AC 44..9nn..#89321..b}ue 99+8..nint bore..dark brown grips..l{P - $ 500'

48. p-38, I{ATTLIn AC 45..gmu..#5571c..proper roisuatch,lc" block - mint in and out..marblized grips..Nazi proofed..
A ?^?

aGEl{l - lbr)'

$ 400.

49

6n

d IESUL',

p-38, Cyo..9mn..#A:429..!{int in and out..A prefix..scarce variation..top collection quality.

p-38, Cyo..9nm..#2501..Early run (late 1942)..beautiful early nachining..99? blue..exc. bore..blk grips..

I 715.

[P..
$ 4so.

C r,)R:,. :-i:. Ci,l ..':ir,.'L,.ta..l,l-ue 99r':..exc.r bore..dark grips..l{P"A next-to-mint CYQ'

52, p-3E, Cy0..9nn..i8602a..blue 98-99t..exc.+ bore and dark grips..properly ilP..Super buy at - $ 395'

53. BRO0}ffANDLX, I{ILITAIY..5.5ll..7.63mn..#139146..97+t b}ue..E+'bQre/Wood grips..ili}itary proofed $ 750.

54. BRO0Ifi{ANDLE, I{IIITARY..5.5"..gmn..#76g16..Large,,9" on grips..blue 99?..bore & grips exc.+..one of the nicest

9/slhaveseen. SHARPI- ---- - $1475'

55. BR00I{HAI{DLX, I{0DEL 1930..5.5ll..7.63mn..#893091..blue 99+?..mint bore & grips..Proper 50-1000 meter sight & Iarge
Al inn

banner seal. SIIARPI I rrzuu'

56. NAHBU, T-14..11.1..8nl[..#15809..small trigger guard..early mfq. 1935..99+t blue..mint borelstraut parts..

a beauty

57. NAHBU, T-14..12.9..8mm..#35383..smal1 trigger guard (early 1937)..99t blue..mint bore/straw parts-SHARP

58. NAl,tBU, T-14..14.12..8mI[,.#?1i33..blue overal] g. vg..bore nint..serials match except for bolt..super

buy..matching mag

59. NAI{BU, T+t..14.6..8nu..#62485..Smail trigger guard (1939)..next to nint blue..mint bore & strawed

oarts..matchinq maq,

60. NAIIBU, T-14..18.10..8nn..#95086..99? blue..nint bore..natching mag..19 trg quard

61. ilAilBU, T-14..19.2..8I[m..#16804..99+? blue..mint bore..ig. triqger guard..matching nag

62. NAIBU, T-U..19.3..8mm..#22408,.large trigger guard..99+t..next to nint..nint bore..natchinq mag $ +oo.

63. NAilBU, T-94".18.2..8mm..#34057..99+? blue..ilIll'I B0RE/GRIPS..HATCHING ilAG $ 300'

$ 550.

$ 475.

$ 175.

$ 525.

$ lis.

$ loo,



64. llAfiBU, T-94 " . 19. 7. . Bmu. . #5G50d. . 99? biue. .I{INI

70. PP/ IiAtmER 9t{t{..#1596SSp..96? blue..ilINr B0RE

'r9n/nrr . . scarce
7 1, PP t tiAtT[ER. . 7. 65rnn. . #320533p. . }taz i commercial

$ soo.

/GRIPS..l{itro proofed..bottom mag release..extension nag marked

$ 750

$ 535.

jrj--rlrl J.lr_r]rl 
iiack trisser, safety, srips

$ ro'
* * ****** *** ** * *** ** * * ******** *** * *********** ***rt* *

75; B. 1900-1906 E+ ur/straps, br. ,,BERN SIATTLER,,
, 1924 E+t dark br. w/straps ,'ZURICE ETC.,, 9175;

65. PPK, t{AtI[ER..7.65mm..95t com b1ue..l{iNT B0RE..'ri{aa 359n..]t brn narble,d grips $ 850.

66. PPK, I{AITf,ER P0[IC8..7.65nn..#391665k..99t b1ue..l{I}lT BORE/BLK GRIpS..rr[agIe C,, - - - - $ OZS.

67. PP, t{A[I[88,.7.65nm..#320331p..]tint walther in & out..waffen proofed ',14AA 359,' $ 62s.

68. PP/ flALTEER, . 7.65nn. . #330332p. .98? b1ue. .ltINT B0RE/GRIps. . rrwaa 359,, proof

69. PP/ l{A[T[Ex,.7.65mm..#337658p..988 blue..[I]tT B0RE/cRIps..,rwaa 359,' proof $ 525.

(Eagle N)..mint in & out..T0pS -

12' BROlflIllG, [I-P0ruX/liIT[ TAilGmT SIGETS.,9nn..#71427..This tangent fli-Power has 98t b1ue..exc. bore and woodgrips..llP throughout - -:- --:-:'--'_'_ _:_ _ _ g 750.

73' BRott'l{ING, f,I-POflER..9mu..#91280a..blue 998..exc.+ bore and brown r+ood grips..ilazi proofs throughout - - g sso.

74. I{AUSER, [^sc..7"65nn..#885317..99? blue..[I],rT B0tEiGRIps..,,Eagle Ll, proof s 4i5

75. MUSER, ESC..7.65nm. .#897265,.99? blue..HIl,iT BORE/GRIPS..I{ATCEIIc }GG..,,Eag}e L', S 525

76. CZECH, IfiDEL CZ 27..7.65nn. .1367652..
lr],:r]rj._r]r_,lr:..jorr. Eips r*/extra nag & proper horster. czech Hp

S 4oo
throughout

77' c1,EcH, I{0D[[ ez27 P0tIcE..7.65mu'.#106099..Complete rig - 2 natching nuubered mags & holster. Early blue97?".rrintbore & brownctr br grips..ascarce couplete rig.Iottection quality -'- - - - - - - - $ ozs.

78. SAUER, P0Uef..7.55mro..#489940..99? b]ue..t{IlT B0RE/GRIpS..',Eagle F', proof

79. SAUIR, P0LICE..7.65nm..#489136.,99? blue..]|II{T BORE/GRIPS..rrEagle I'trproof $ SZS.

80' UNiOUE, fRmff XXEIGES I{ODEL..7.65rnrn..#645?2..proper llavy prf..VG-E b1ue..has E+ bore..proper I1IHT GRIpS g 325.

8i. llAUsER/ l{ODEt 1919..7.65nn. .#tG06B2,.vG outside..E bore g 135.

82. FEIARU/ (l{OD 37) [ul{GAxIAt{..7'65mm.,#75752..b1ue 99t".mint bore & mint wood grips. proper extension nag
wiwaffen proofs..collection guality - - -: - - --j- --_:':-- _ - $ 400.

83. TITAI,I, IODET 827..25 cal..#ED75301..ffiM-UIUSED .,4 5lgr length.
and mag..boxed with guide, info
******************************)t*rr******************************************
E 0 t S t E R S..Postage included..ilp=}tazi proofed..E=Excellent, etc.

H 1. LUCEX, StiISS A. 1900-1906 Er w/straps, br. ,FEl,tilIltGER 1906,r 91
$tfS; C. i92i E+ u/straps, added nag poach on top, br. ,,GE0RG 1921n g175; D
E, 1929 E*, br. w/straps, x[. PLUSS BELLACH,' 9175.

I{ 2' LUGER, Ail[RICA]l EAGLE TEST H0LSTEX, br., E+..out of ny personal collection..super rare 92200.H 3. LUGER, ARTiLtERy..cut back for-4x..brn..E+.."Stuttgart 1918,'..scarce - - - g 22s,
H 4. LUGxx/ Artiliery B', E, br..rAWilr'-not contnon variaiion $ 200.n 5. LUGXR, P[RSI0il ART".g"..brn..E+ g 200.
H 6. LUGER, NAVY PIGSKII, 6rtoverall exc., rrschwartz & Co. Berlin ]139 1916r' g 675.
H 7. LUGER, NAVY 6" E. "J. Karlsruhe 1918rr see stills, vol IV pgs. 1g6, lg9 g 525.
H B' LUGIR, Navy, E, bik w/tooI (nover anchor), cleaning rod, hoister (iover anchor), scarce variation, mfg. fordouble datel{avy - - g 625.
H 9. LUCIR, Navy, 4r', blk., E+/ "Curt Vogelr, Swas over t _ _ - $ 295.il.0. LUGER, 4r'..blk..E..Np..i93g Dresden _ ilH11. LUGER/ P0LiCE..w/skuli..stamped in bik leather..4tt..vg..',H. Stettin nu11berl - S 200.

$ 525.



L,

H12. LUGER, 4n

H13. LUGER, 4rl

H14. LUCER, 4n

815. LUGER, 4n

H16. LUGER, 4rr

Ht"7. LUGER, 4n

fl18. LUGEI, {rr

br. . . 8+. .Bulgarian $ 135.

$ 135.

$ 165.

$ 1e5.

$ 1e5.

$ tss.
$ 150.

135

t'15,
175.

150.

r25.
150.

150.

140.

525.
225.
125.

85.

500.

150.

150.

125,
95.

11(

$ e0.

$ 325.

) bu.
********

$ 625.

$ 525.

I 125.
sight

I

.Vc+"..blk, d1v 41 P-08

blk. "[. . 
niltl 14]" P-08f'. .]tP

blk..E+..iCarl Busse 1939"..NP - -
brn. .E+.. nlengefeld 1937'1. .l{P

bIk..E+..nDLU 1941 P-08n..ilP - - -
brn..vg-E..nR. Ehrhardt 1939n..NP

fl19" LUGER, 4r!".b1k..vg-exc. (converted fron Austrian Steyr 193.2), see Pg. 28, l{hittington VoI III..l{azi
proofed. . scarce

fl20. LUCER, 4n..bIk..E+.."CXB 4I P-08 llPn - -
$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

i
$

$

II21. LUGER, 4n".bIk..8+..IDLA 42 P-08 llPrr - -
[22. LUGER/ 4r..dark br..[..tBI{L 41 P-08 NPrl

823. P-38, Hard Type, blk..vg-exc..nCLG 42 P-38'1..NP

H24. P-38, Hard Type, blk..exc..riC)(B 42 P-38'1..ilP

[26. P-38, S0FT TYPE, CSI,II{ERCIAL..It brn..E+
I{27. PP, NSKK, btk..vg-exc..Eagle over Swas. on f1ap, narked nD.R.G.il.-AKAEfi..extrenely scarce

U28, PP, Drop flolster, brn..E*+..rr!{alther PP D.R.G.I{. JiKAEn..rare

829. PP, brn..E. ""D.X.G.ll. AKiH'1

H30. PP, LATE ilfG. (pressed cardboard)..blk..E..scarce
fl31. PPK, Party."br..exc..Party Eag1e on flap..D.R.G.[. proofed w/rifles..rare
1132. PPK, SA, It. br..E+..(next to nint).."SA't er0blem on flap..also nKarl Ackva 1936r under strap, rare - -
833. NAllBU, T-14..brown canvas & straps..[..Japanese lettering inside -
H34. NAI{BU, T-14".Brown leather..E+..w/Japanese lettering
H35. NAllBU, T-14..brown canvas..E - - -
H35. ltAHBU, T-14..br..Ieather & straps..Japanese lettering & translation inside."E+ - -
H37. NAllBU, T-14.,br. leather & straps..w/lettering inside..A. vg $i15..9. exc. $tSO.

f38. p-27, blk..E+..''EZGJ 1944 llPrl

839, Bt03HHi.liDLE, Leather..E+.,u/suiveis..holds wood stock/broor..rare
E{0. BR0lniilJG Hi P0i,;ER..it brn..'/G..ndla 44n

*** * ****** * * * ** * * *,r** t* **** ****** ****** rt************ ************* *********** *******************r(*rr************i(**i(**

E l( T R A S..Postage included..original unless stated with lrl0.

E 1. GERXAN ARTILLERY 32 S[0T SNAIL DRUI{, 1st issue (ear1y)..exc.

U.S" in'44 by G.I. - papers included..out of my collection - - -
E 5. cXRfiAN SI{ISS 22 caliber conversion unit..n+..fitted into weapon by ueans of

E 8. LUGER ARTILLXXY FINE TUI{E TOOL..CXC.,TATE

E 9. cERl{AN riZFK 43 dow"..w/cover..for G 0r K43..8+..optics
810" CEXI{AN BRO0illlAllDLE ST0CK E, large !{auser Seal

E11. GERHAN IEINXL SCflITEISSER 1ST ISSUE ilAG..E+

E12" cXRltAN Hlil{XL SCHI{EISSER 2ND ISSUI ]lAG..PoIice nEagle Lrrproofed on bottom..E+ - - $ 115.

825. P-38, Hard Type..blk..E..1143 C)(B P-38 ilPn

X13. GEHMN LUGXR NAVY I{AG

E 2. GERt{A}l ARTILTERY 32 SH0T SNAIL DRUI{, 1nd issue, exc.

X 3. GERI{AN ARTILTERY SNAIL DRU}I, dust cover..exc. $ 50.

X 4. c[][AN 9BK, conversion unit f.or 22,.next to mint..stitl in cosmolene, orig. box..conplete unit..brought back to

yoke..fits around the front
block".See Kenyon pg. 386..rare $ 325

E 6. GnRltI,N LUGER 4lrim conversion unit..E+..nfg'd by Swiss..fits on end of barrel to fit into luger with proper 4

n/n sleeve..See Kenyon pg" 385 $ 325

E 7. JAPANESE GRENADX LAUNCHXI h'li il..E..Japanese tettering & numbers..scarce $ 300.

E14" G[R]lA]l {AVY HETAL BASE I,IAG..X..narked r?N292{"..proofed eagle 83

815. cERt{N l{000 BARRET CLEANII{G R0D..E..artillery
816, GEI[A]i, cleaning rod (tnetal)..E
817. JAPAilESX T-14 cieaning rod..E
E18. GERUAN LUGER I{flTAL BASX I{AG

$ 17s.

I 225.

$ 365.

$ 125.

$ 100.

$ 1oo.

$ 75.

$ 50.

$ 40.

$ 55.

E19. GERilAll il4c..(a) wood base..(b) rxo $ 65.

E

and pages

820. llAGs" " (a) P-38".. (b) llambu T-14 $ 40.

E2i. LUGIR TAKx DoI,]N T001..{a) 0rig prf'd-$s0..(b) 0rig not prof'd-$3O..(c) Repro-$10

2r TUIRp RE:lc:l :l,ur!E:ls r] 
iT irl,l.-rl.i l.-*j._rjr] i.l.-o-"I.:Tr::r: lnt.i,

823. LUGERS AT RANDoI{ by Charles Kenyon..revised fornat edition-1990..0ver 400 pages w/numerous photos..hard



bound..very informative book about Lugers and accessories - - - - - $

824. TUEI,rrW LUGIB by Joachin Garte & John tialter..E book on the Gernan l{avy Luger with concise history..more
l20illustrations --i- ----- $ 25,

E25" SYl3TflH I{AUSEX by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr".near].y 100 variations are pictured..273 pages..an E lhuser

book $ 35.

*************************************************r(***************************************************************************
R E t I C S..Postage included..0riginal unless stated with Ii0.

R 1. GERffnN EAALY LAB0R 0AGGER I{ISIIrAIfl (HUEI), E..natching numbers..blade r'flickhorn" - -
R 2. GERIAN SA DAGCXR GROUI{D R0fil{, E".conpletely Eoundrr[. Pack l{fq."..w/hanger
l 3. cEm{At{ HAVY DAGcflR I{/SIEATH & K]10?..E..white handle".sheath has bo]t design..'rf. & f. Eorster"

R 4. cERt{AN DLV FLYER,S DAGGER I,I/SIEATH & flA]lGER".[..blade narked xSIiF''.. collectors availablty rare

R 5, cERltAli LUFT!{ATFE DAccER W/S[[ATH & C[AI]I..1st issue..exc.++..mfg PUI{A

R 6. GERI{AN ilINTATURE (1i3 SIZ[) NAII0NAL IUNTTUG ASS0CIATIoN DAGGER I/[/S[EAT[..E..stag handle..Swastika in
center..r'D.J.x on handle,.blade engraved..0ak nut on sheath..the dagger was nfg'd by flickhorn

R 7. GERHAI{ RE} CRoSS EI,l DAGGnR !{/SflEAIH & rR0C..E+ - -
R g. cEIItA}{ ApffY DAGGER !{/S[[ATH..E..white handle."blade narked rrGustav Spitzer"
R 9. cEm{AH ARI{Y DAGGER W/SHEATfl & K}l0T..E..yellorri handle..blade markedrrAlcoso"

R10. GERIILH ARHY DAGGER I{/SHIATH..E..white handle

RLl. cERitl,l' SiTLEX YOUTfl DAGGEI i{/SIXATfi..[+..marked IRZH 1940'r

R12. CEruL{N LUf? GmViTY K]{IFE..2nd issue..exc.
R13. CEPtli,l.li [w ]i iIAVY TXTTEI 0PENER, E,.enEaved blade w/anchors, also on cross guard..nfg. E & F Horster
pt4, Gl?J,il{ I]IVY BiL? & HANGERS FOR HAVY DAGGER..E+."choice..nuch scarcer than ilavy dagger

RI5. GEP..{},H tsiY0l'lET !i,/SCABBARD & FROG.,exc..p1astic handle.,scabbard proofed nfg & r'1937trnatching..l{P

R16. ctRltil BAiCi{tT l;'SCABBARD & FR0G..exc..early wood handle,.natching

XI7 . JAPA]'{ESE BAYOilET 'v; r'*ood Scabbard. . vg-exc .

Ri8. GERIL{N ARXY DACGER [{NGER, next to nint..marked'ID.R.G.}{.rr - - -
R19. GEIHAN BAY0HET FR0G..br..E..narked 'rHenselor & Co.rr 1939

R20. GEXI{AH SA EAI{GER..E.,nRZilt' on leather & netal
R21. GERI{AI{ S$10RD I{/SCABBARD. .E..rrAlcosort. .ffossguard-t{ational Enblem w/spread wing

R22. CnnyAll SI{0RD I}IISCABBAPJ..E..ruby eyes..(a) crossguarrl-lrlational Emblen..also (b) crossguard-Calvalry, F.

$

$

$

$

$

485.
11E

550.

62s.

500.

425,
11q

225.
250.
200.

150.

250,
50.

E?(

0n

70,
?E

(n

200.

250
1,)E

1?tr

1E

OR

,15,

80.

65.

60.

115.

185.

45.

45.

30.

75.
ball

55

225.

Holler mfg'r -

$

$

$

$

$

$

$

$

$
q

S

$

$

$

$

$

t{.

$

$

$

$

$

s

$

$

$

$

$

$

$

$

$

. 6ERI'iAN S[*}0RD w/scabbard..E..Crossguard - hot Emblem..mfg. Luneschloss

. JApA$ESI sL{ARI SI,}Om W/SCABBARD..E..I{ATCflING NUmERS

, GErltail swoRD p0RTAPEE, GXTEN & SCHEER/ E+

. GEIJAN KXigCS ILAC..next to nint,.marked'r80 x 135r'& mfg..30!rX 50rr -

" cEIltAll STATE SERVICE rLAG, approx 4'XB'wlfiag pole clips..2 sided..some moth holes..rare flag - - - -
. GER{\N P0DIUH FIAC,.2 piece w/white fringe on one end..E+..36rr x 30rr..scarce f}ag

" cgRruN PAXTY FLAG..E+..approx. 4'X8'..3 sided

GERilAN BAI,IHER FLAG..E.,3-piece construction Swastika both sides 8'9'r X 2'5'r

. cERHAll P0DIU1{ FLAG, E+..30t! X 40r' Swastika in center

" GIIHAH IAB0R C0Rp ILAG",next to mint..25t'x 34r'..red w/yellor4l spade & S raras black in center,.scarce
, GfnlLAH IIAVY fLAe.,E+,.approx. 4'X8'w/rope..proofed Navy wlt!150X250!rnext to nint

R34. JAPANESH SILK rLAG..E..37rrx26't red sun in center
R35. JAPANESE COTTON ILAG,.E+..34'r x 27'l

R36. JAPAI'IESE RAYOH FLAG.,Exc..25" x 20!i..red sun in center..strings on end

R37. JAPAI{ESI SILK FLAGS".E..wloriq. Japanese nalres..sun in center..w/iettering.,2gttx 4ltt $

R38. ,ItrPA$nSX BAffl{tR ILAG."roles up on wood..vg",torn at bottou. fiung on building during lii{ II, 15irx78rr..meat

& rising sun portrait in color at top..Iettering on flag..scarce $

R39. ;,{PAI{ESI ilAVY BINOCULARS I{IIIIL "nT N7 10tt""exc. optics..comes w/Iens caps & straps..rare $

r40. JApANISfr BIN0CULAR CAI{VAS CASE i{ISTRAPS..E -
R41. GERHAN NAVY I/iW II BIi,l0fULAlS wiEagle I{ leather case.,optics exc. beh..7X50 w/rubber protectors on top and

R23

R24

R25

R26

P,21

n28

t29
R30

R31

R32

(JJ

$

botton . .scarce
R42, JAPAHiSfi itElAt in presentation box..E."colorful ribbon attached (tempele & lettering)..fiirohito Award

R43. JAPANISE Rm C.R{lS,q ilEDAt u/ribbon. "E -
144. Gtlll,,AN hU iI F0RCILAIN LUFT..double piece tableware..Early Luft on botton over Swas, narkedrrRhon

. E+. . scarce

$ 600.

$ 50.

$ 25.

$ 45.
t,E

$ 125.
R45. GERI{AN PARTY PIN. "8. . '|lXZU ml105n
R46. GXRUAil I{AVAL DESTI0YIRS t]AR BADGE..E+..maker mar]ted

R47. CERllAll U-B0A? [{XDAL..narked L/21..exc. - $ tzs.

1940n

R48. GERI{ANIR0NCR0ss".VG-E..2ndclasswlribbon..li}lll - - - - - - $ 35.

f



\* R49. GERI{AI| IR0}l cRoss tfr,lll..lst clAss..E..pin proofed on back $ 90.

R50. cERI{Al{ I{oTHERS CRoSS & CASI w/ribbon & nfg. nare on case..a. presentation case..vg..bronze cross & ribbon
exc. . $50; b. presentation case. .exc. .Silver cross & ribbon. .exc. . $s5.

R51. cEil{AI{ I{II{IATURE HOIHIRS CR0SS ti/RlBB0].nX..m8rked I'Dec 16, 1938r' $ 45.

n52. GnRllAll tUtTI{AFfE GR0U}ID C!}AA1.!ADGE..E."G.[. 0san1 Dresden..proofed
R53. G[R]lAl{ B[tT BUCI$ES: a. vg w/Ieather 1939 Arny w/belt $SS; b. l,abor

$ tts.
Corp..E+.$65; c. SA Brass..E+..early $65.

d. SS eniisted..vg. RZIISS bolts $SO; e. Luftwaffe..E.$35; f. fiitler Youtl..E..proofed..$35.
R54. GERI,IAI{ LUTTI{AFFE BELT BUCK,I & BEI,T.

R55. CERI{AI{ SS CAX PE}{NA]|'I..E..w/orig.str
R56. GERI{AN NA!ry I{II{E SII]EEPER..E+..ASSNAN

.1938

ing & clasp

JAPNESE RED CROSS t{i{ II IIEDAL w/ribbon..E
cERI{All }lATi0l{AL fRAI}liNG BADGE..VG..nuubered w/nfg'r naue

cERl{Alf tUFmAfIE SP00N, E..narked rrFLW 38rr

GERI{AN ASSAULT BADGE. . E. . Infantry. .proofed
cERI{Ar{ rAIrHrUr SERVICE 2}rD CLASS DECoRATI0}I I{/RIBB0II il{ CASE (25 YR)..B

R71. CEil{AI PoLICE SHAKo EAGLE, E+

R72. GERt{A}i AH{Y rom YIAR ilBDAL RIBBolt BAn, E+

R73. GERllAll SS LIET, collar tabs..E+..(pair)
X74. GERI{Ail PAI{SER, col}ar tabs..E+.. (pair)
r75. GERtrAJ IUSSIAI{ fR0}l'l I{EDAL wiribbon & ribbon bar..E+
R76. GEX]{AI SILVET HOUI{D BADCE..E

Ri7. GER]TA]'I AXHY OFFICERS COLLAI TAB..nint
R78. GERI{AI{ SHOOTIilC AI{ATD STICK PII'I..E..1936 -
I79. GEXI{4il Ar[Y E}ILISTED I{ANS BREAST EAGTE ,[*
R80. cERl{At{ LABoR CoRP Clp i'ttt

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

60

90

150

15

55

35

t5
{0
40

15

20

260

15

28

250

200

20

125

30

85

85

R57. GENflil{ LABOR CORP STICKPII{..8

R58

R59

R50

R61

R62

R63

R64 GERI{A}I LUFTiiAfFE COttAR TAB..E..rr0berleutnantrr - -
R65. cERI{A}t ARI{BAI{DS..exc..(a) Standard 3 piece w/RZI{ tag-$35..(b) Eitler Youth-$30..(c) Ss-$100..(d) Pre Nazi

Veterans-$35..(e) ltazi Veteran-$40..(f) Volkstrun-$30..(g) I{SDAP sleeve band-$:0..(h) t{ateruays cuff title-$So..(i) West Cuff
Title-$sO.. ( j) civilian tlorker-$30

R66. CERIIAII sP0RIs BADGES..E..(a) DRt & Swast..DRGI{ prf'd for $l5..or (b) S} }lltry..prf'd, ufg, city & no.

R67. GERI.IAII IIAVI BREST [AGLE..E

R68. GERI{AI B00K I'l{ein Kanpf" by A. Eitler, 1944..8
R69. cnR[AN [{ALL DEFEISE l{EDAt..w/orig. issued envelope (in Gernan)

CER],IAil I,UTTWAFFI CLOTI EICLEI(..E . .

R7O. GEXI{AII flITLER YOUTE PIN..E..RZI.{ I.I.31 - -

for hat..E..narked

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

t

$

$

$

$

40.

25.
75.
20.
25,
40.
NEZ),

45.

50.
)q

10.

15.

10.

12.
15.

2C.

50

95

32

R81. GERilA}I RIBBOil BAT RUSSEAU FRO}IT & t,lAX SIRVICE

R82. c[Rl{A[ llSK small pin..E..narked
Rd83. cERI{A}l SS SLIEVE BAliD..E..narkedrrtllelt w/crossed bayonetsrr - - -
Rd84. GIXffiA COASTAL ARTILLERY I{AX BADGE..E+..proofed..wreath & Eagle gilt..the other parts grey

Rd85. cERltA}t SILVER I{0THERS CRoSS I{/P0RTI0N 0t RIBB0ll..VG

Rd85. RIFLT CLEANIilG KIT..G
Rd8i. cEL{A}l ttFc. tlli II cAS I{ASK & CNISTER for Spsin..conplete..exc.
Rd88. GElilAl{ SA I{ILITARY SPoRTS BADGE..E..mfg'r name, nunbered..prewar
Rd89. GEtl{Ail I.{At ]{EDAL W/RIBB0N..E - - -
Rd90. cEIl{AN IITLER YOUTE ARI{BAID..VG..stitched Swastika

GiL EoF[ilA]t, JR.

2515 ROSLY}I LA}IE

LAKELAND, TLoXIDA 33813 813-644-8088
***********************************************************t*************t***rr*************************l*i*****************i*

Luftwaffe 0bservers l{edal, narked, early, VG+ - -
Gold l{otlers Cross lledal w/case, exc. - -
Kreigsmarine Large l,lavy I'ork, marked, vg+

Gernan t{I,l II Fie1d Police Gorget, exc
SS il{ Ring, 800 silver

20,
24.
45.

20.
,q

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

xg

Rg

Rg

Rg

German t{ii II 0rigLnal Helnet Deca}, army, VG

Luftioaffe Anti-aircraft Hedal, VG+ - - '}v:!--
Gerroan tiii iI red party armband, seun type, exc.

Labor Corp photo albun, 2 pages of photos, VG+

$

$

$

$

$
t

$

$

$

$

1

1

3

4

5

6

7

I
9

Rg10. Scabbard for German l4li II sword, VG+


